
UCHWAŁA NR VI/42/19
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Koszalińskiemu na realizację zadania pod nazwą 
„Przebudowa dróg powiatowych nr 3514Z na odcinku Borkowice – Dobrzyca i Nr 3523Z

na odcinku Popowo – Dobre”

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017 r., poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669, poz. 2354, 
poz. 2500, z 2019 r. poz. 303, poz. 326) Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udzielić z budżetu Gminy Będzino pomoc finansową Powiatowi Koszalińskiemu w formie dotacji celowej 
w kwocie 2.500.000,00 zł (dwa miliony pięćset tysięcy złotych), z przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa dróg powiatowych nr 3514Z na odcinku Borkowice – Dobrzyca 
i Nr 3523Z na odcinku Popowo – Dobre”.

§ 2. 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP  www.bedzino.pl  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Będzinie

Barbara Grudzień

Id: CE55B50E-C6C3-4573-8484-E3B866B4366D. Podpisany Strona 1

http://www.bedzino.pl/

		2019-03-29T12:14:29+0100




